
BUPATI NGANJUK

KEPUTUSAN
BUPATI NGANJUK

NOMOR : 188/ 158 1K1411.01312009

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA LIGA PENDIDIKAN INDONESIA TINGKAT
KABUPATEN NGANJUK PIALA BUPATI PERIODE 2OOg-2013

Menimbang

Mengingat

BUPATI NGANJUK.

bahwa dalam rangka rnenindaklanjuti Surat Edaran Direktur

Jenderal Manajemen Pendidikan Dasar dan Menengah

Departemen Pendidikan Nasional Nomor 19751C/OR/2009

tanggal 5 Mei 2009 hal Liga Pendidikan Nasional, maka perlu

membentuk Panitia Liga Pendidikan lndonesia Tingkat Kabupaten

Nganjuk Piala Bupati Periode 2009-2013 yang ditetapkan dengan

Keputusan Bupati.

1. Undang - undang Nomor 2A Tahun 2AO3 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang - undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan
Daerah, sebagaimana telah diubah yang kedua kali terakhir
dengan undang-undang Nomor 12 Tahun 2AA3;

3. Undang - undang Nomor 33 Tahun 2A04 tentang Perimbangan
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah:

4. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 1gg0 tentang
Pendidikan Dasar;

5. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar
Nasional Pendidikan;

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah;

Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2OA7 tentang
Penyelenggaraan Olah Raga;

Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2OA7 tentang
Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan Olah Raga;

6.

7.

8.



9. Peraturan Pemerintah Nomor 38 'Tahun 2AAT tentang
Pembagian Urusan Perner:intahan Antara Pemerintah,
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota;

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah
diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59
Tahun 2AO7',

11. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 15 Tahun 2006
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah.

Memperhatikan : Surat Edaran Direktur Jenderal Manajemen Pendidkan Dasar dan
Menengah Departemen Pendidikan Nasional Nomor
1975/C/OR/2009 tanggal 5 Mei 2009 hal Liga Pendidikan Nasional

Menetapkan

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

MEMUTUSKAN:

Membentuk Panitia Liga Pendidikan lndonesia Tingkat Kabupaten
Nganjuk Piala Bupati Periode 2009-2013 dengan susunan
keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran
Keputusan ini.

Panitia Liga Pendidikan sebagaimana dimaksud Diktum Pertama
Keputusan ini mempunyai tugas sebagai berikut :

a. Menyelenggarakan Kompetisi Liga Pendidikan lndonesia Piala
Bupati Cabang Olah Raga Sepakbola antar satuan pendidikan
pada jenjang pendidikan dasar dan pendidikan menengah ;

b. Melaksanakan pembinaan terhadap peserta Kompetisi Liga
Pendidikan lndonesia Piala Bupati ;

c. Melaksanakan pengiriman atlit yang telah dibina ke Kompetisi
Liga Pendidikan lndonesia Piala Gubernur;

d. Melaporkan hasil pelaksanaan tugasnya kepada Bupati.

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini
dibebankan pada masing-masing peserta.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal dltetapkan.

Ditetapkandi : NGANJUK
Pada tanggal . 8 Oktober 2009

BUPATI NGANJUK

Dto,

DTs. H. TAUFIQURRAHMAN

YONNY RACHMANTO. SH
Pembina
NtP 19640127 198903 1 005

inrrarr rte

KOMINFO
Textbox

               ttd.

KOMINFO
Textbox



LAMPIRAN .

SUSUNAN PANITIA LIGA
KABUPATEN NGANJUK

KEPUTUSAN BUPATI NGANJUK
NOMOR , :1881 158 1R1411.01312009
TANGGAL :8Oktober2009

PENDIDIKAN INDONESIA TINGKAT
PIALA BUPATI PERIODE 2OO9-2013

NO KEDUDUKAN DALAM
KEPANITIAAN

NAMA JABATAN DALAM DINAS

1 2 3 4
1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

Dewan Penasehat
Dewan Pembina

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris

Bendahara

Ketua Bidang Olah Raga
a. Biro Hukum
b. Biro Koord. Antar Lembaga

c. Biro Riset dan Pengembangan
Ketua Bidang SDM
a. Biro Kepelatihan
b. Biro Talens Scouting

Ketua Bidang Kompetisi
a. Biro Pertandingan
b. Biro Keamanan dan Medis
c. Biro Perwasitan dan PP
Ketua Bidang Promosidan Media

Promotor Lokal
Biro Media dan Komunikasi

a.

b.

Drs. H. Taufiqurrahman
KH. Abdul Wachid Badrus
M.Pdi
Agus Susanto, SH, M.Si

Drs. AbdulWakid, MM
Drs. Arief Mahatma

lskandar, S.Pd, MM

Samsudin, S.Pd
Suparyono
Adi Suprio, SE

Sumarji, S.Pd
Drs. Ari Mustofa
Nanang Sri
Miming Yulianti, S.Pd
Marsudi, S.Pd
Mulyadi, S.Pd
Na'amik
Suharjo, S.Pd
Suwamo, S.Pd
1. Drs. Toto Nuswantoro
2" Drs. Sunaryo, MM
3. Drs. Edy Rosyadi, MM
Drs. Ahmad Mujamil
BudiSusanto, S.Pd

Bupati Nganjuk
Wakil Bupati Nganjuk

Kepala Dinas Dikpora Daerah
Kabupaten Nganjuk
Ketua Harian PSSI Pengcab Nganjuk
Kepala Bidang Binmudora pada
Dinas Dikpora Daerah Kabupaten
Nganjuk
Kasi Bina Olah Raga pada Dinas
Dikpora Daerah Kabupaten Nganjuk
Guru SMPN 1 Nganjuk
Guru SMAN 1 Nganjuk
Staf pada Dinas Dikpora Daerah
Kabupaten Nganjuk
Guru SMAN 2 Nganjuk
Guru SDN Sidoharlo lll Tanjunganom
Guru SMA Muhammadiyah I Nganjuk
Guru SDN Begadung lV Nganjuk
Guru SDN Sonopatik 1 Berbek
Guru SDN Pace Kecamatan Pace
Guru SMAN I Nganjuk
Guru SMKN 1 Nganjuk
Guru SDN Gebangkerep Baron
Kepala SMPN 1 Nganjuk
Kepala SMAN 2 Nganjuk
Kepala SMKN 1 Nganjuk
Guru SMAN 3 Nganjuk
Guru SMK Muhammadiyah 1 Nganjuk

BUPATI NGANJUK

Dto.
Drs. H. TAUFIQURRAHMAN

YONNY RACHMANTO, SH
Pembina
NIP 19640127 198903 1 00s

Disalin sesuai

KOMINFO
Textbox

              ttd.

KOMINFO
Textbox


